
Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

PORTARIA 
N° 154/2022

“Concede Licença Prêmio para Marcelo 
dos Santos Furtado Leite.”

O Vereador JOSE REIS DE JESUS SILVA, Presidente da Câmara Municipal de São 
Sebastião, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1o - CONCEDER Licença Prêmio a que faz jus ao servidor MARCELO DOS SANTOS 
FURTADO LEITE, Agente de Operações II, matrícula 156, referente ao período aquisitivo de 
01/12/2008 a 30/11/2013, de acordo com os termos do Processo Administrativo n.° 1333/2016.

2o ■ Fica autorizado o gozo de 15 (quinze) dias em descanso no período de 03/11/2022 a 
17/11/2022. Ficam os 45 (quarenta e cinco) dias restantes postergados para descanso em data 
oportuna.

3o - A presente PORTARIA entrará em na data de sua publicação.

São Sebastião, 26 de outubro de 2022.

Presidente

Certificamos ter publicado e afixado em local de costume na data supra.

Rua Capitão Luiz Soares, 37 - Centro - São Sebastião - CEP: 11.608-608 - Tel. (12) 3891-0000 
http://saosebastiao.sp.leg.br/

"Fiscalize seu município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br"

http://saosebastiao.sp.leg.br/
http://www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

